

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230

Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 117/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: CLINICA CARDIOINTENSIVA DE IRECÊ S/S LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 23/02/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito. Edimário José Boaventura - Prefeito.



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 164/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: SERVIÇOS MÉDICOS GOMES E PEREZ LTDA (CNPJ Nº 26.928,699/0001-48). Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início em 21/02/2024 e término em 21/02/2025. Data da assinatura: 19/02/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito.



Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com MULUNGU DO MORRO

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 126/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: NATA DE SOUZA SILVA ME (CNPJ Nº 44.175.429/0001-95). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 23/02/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito.



Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com MULUNGU DO MORRO

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 125/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: MF SERVIÇOS MÉDICOS S/C LTDA (CNPJ Nº 09.456.227/0001-10). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2022. Data da assinatura: 23/02/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito.



Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 123/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: JOHNNY ARAÚJO BARBOSA DE SOUZA (CNPJ Nº 17.332.714/0001-08). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 23/02/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito.



Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 120/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: EULALIA PAULINO SILVA VASCONCELOS ME (CNPJ Nº 18.674.604/0001-89). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 23/02/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito.





PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 119/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: E. P. SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (CNPJ Nº 04.863.359/0001-43). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 23/02/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito.



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 1116/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: SERVIÇOS MÉDICOS DR. BRUNO MATOS S/S LTDA (CNPJ Nº 13.444.619/0001-37). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 23/02/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito.



Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro - BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230

Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 114/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: ALEXANDRE RAFAEL RODRIGUES BRASILEIRO ME (CNPJ Nº 36.809.114/0001-24). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por igual período, com início em 28/02/2024 e término em 28/02/2025. Data da assinatura: 24/02/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito.